
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської рад

сорок четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

24.12.2024

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши заяву ФОП Ярчевського Володимира 'Францевича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Лесі Українки, 32; копію паспорта; копко 
виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та громадських формувань; копію витягу з Державного реєстру речових прав від; 
18.05.2024 року; копію рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради 
№114 від 23.04.2024 року "Про присвоєння адреси"; копію державного акта на право 
постійного користування землею 09-09 Серія ЖТ №000020; копію технічного 
паспорта; викопіювання із зазначеним місцем розташування земельної ділянки,

керуючись ст.ст. 12,79і 2,! 16,118,120,122,123 Земельного кодексу України,
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 13 Закону України "Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 
(паїв)", ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
планування територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості):

1.1. ФОП Ярчевському Володимиру Францевичу орієнтовною площею 0,1711 га, 
яка розташована в межах міста Коростишева по вул. Долина, 81 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) - землі 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
призначення, з метою надання її у користування на умовах оренди, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних відносин, П] 
архітектури та екології.

:ня, планування територій, будівництва,

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


